Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO NATAL-ZONA LESTE
Av. Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 3092-8906

Informe 1/2023 - CESPTEED/COGPOG/DIAC/DG/ZL/RE/IFRN

 23 de novembro de 2023

Assunto:  RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 23/2023 - DG/ZL/RE/IFRN (11/2023)

A Comissão de Seleção regida pelo Edital n. 23/2023-DG/ZL/RE/IFRN, e responsável pela Seleção e Classificação de Docentes

deste Campus, afim de cumprir a etapa de seleção, conforme determina o Art. 35 da Resolução 18/2021-CONSUP/IFRN, para

posterior solicitação de afastamento para participar de programas de pós-graduação stricto sensu, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL das inscrições recebidas até 20 de novembro de 2023.

CANDIDATOS INSCRITOS ATÉ 20/05/2023

CANDIDATO(A) HABILITADO(A)* PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elizama das Chagas Lemos Sim 47,50 1º

*Conforme Item 4 e seus subitens do Edital n. 23/2023- DG/ZL/RE/IFRN

RELATÓRIOS DE PONTUAÇÃO

CRITÉRIOS PONTUAÇÃO

Nível de escolaridade do servidor (Doutor) 15,00

Tipo de afastamento pretendido (Pós Doutorado) 10,00

Servidor contemplado com afastamento para qualificação no IFRN

(Capacitação docente)
5,00

Resultado da última avaliação de desempenho (progressão funcional

– 164 pontos)
10,00

Tempo de efetivo exercício no campus onde atua (09 anos) 4,50

Tempo de efetivo exercício no IFRN (11 anos) 3,00

TOTAL 47,50

Atenciosamente,

A comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberto Douglas da CostaRoberto Douglas da Costa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/11/2023 09:45:53.
Ilane Ferreira CavalcanteIlane Ferreira Cavalcante , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/11/2023 10:24:56.
Claudia Pereira de Lima ParenteClaudia Pereira de Lima Parente, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/11/2023 13:38:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

642514
ca6743b34b

	A Comissão de Seleção regida pelo Edital n. 23/2023-DG/ZL/RE/IFRN, e responsável pela Seleção e Classificação de Docentes deste Campus, afim de cumprir a etapa de seleção, conforme determina o Art. 35 da Resolução 18/2021-CONSUP/IFRN, para posterior solicitação de afastamento para participar de programas de pós-graduação stricto sensu, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL das inscrições recebidas até 20 de novembro de 2023.
	CANDIDATOS INSCRITOS ATÉ 20/05/2023
	Documento assinado eletronicamente por: